
SODEMPOH ApS

CVR-nr.: 44317613

Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

Årsrapport
21. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2025

Kurt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SODEMPOH ApS
Viborgvej 159A
8210 Aarhus V
e-mailadresse: Ksoresen.arena@gmail.com
CVR-nr.: 44317613
Regnskabsår: 21/09/2023 - 31/08/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, handel, fremstilling, markedsføring, formidling og salg af teknologier til membraner, folier og semimobile bygninger samt enhver aktivitet som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.379 kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. sep. 2023 - 31. aug. 2024

| | Note | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 66.726 |
| Personaleomkostninger | | -50.801 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.925 |
| Andre finansielle indtægter | | 31 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.943 |
| Skat af årets resultat | | -3.564 |
| Årets resultat | | 4.379 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 4.379 |
| I alt | | 4.379 |

Balance 31. august 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 |
|---|------|---------------|
| Goodwill | | kr. 32.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 32.000 |
| Deposita | | 1.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 33.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.191 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 25.191 |
| Likvide beholdninger | | 28.280 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 53.471 |
| AKTIVER I ALT | | 86.971 |

Balance 31. august 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 |
|---|------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 4.379 |
| Egenkapital i alt | | 44.379 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.562 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.564 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 21.966 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 42.592 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 42.592 |
| PASSIVER I ALT | | 86.971 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1